Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 4 de julho de 2013 Ano IV - Edição nº 00294

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67BB27D1A4BB852F90F11D11ECE8E165

quinta-feira, 4 de julho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00294 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de Adiamento do Pregão Presencial nº 022/2013.

• Aviso de Renegociação. Pregão Presencial nº 005/2013.  (Empresa: SI Comercial Ltda.).

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67BB27D1A4BB852F90F11D11ECE8E165

quinta-feira, 4 de julho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00294 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público o
ADIAMENTO do Pregão Presencial no 022/2013, que seria realizado no próximo dia
09 de Julho de 2013, às 10:00 (dez) horas, para alterações na Planilha Orçamentária que
é parte  integrante do edital.Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail:
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 04 de Julho de 2013. Wilma de
Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D052A7FBC40B961E9F6D3033EB13BA38

quinta-feira, 4 de julho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00294 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 4 de julho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00294 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

AVISO DE RENEGOCIAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 005/2013

A Pregoeira convoca a empresa SI COMERCIAL LTDA, COM CNPJ. Nº 14.339.446/0001-50, para
renegociar o Lote II do Pregão Presencial 005/2013, que tem por objeto aquisição de gêneros
alimentícios para atender ao Programa Nacional de Merenda Escolar – PNAE no município de
Coração de Maria – BA, para apresentar-se no próximo dia 08 de Julho de 2013, às 09:00
(nove) horas. Maiores informações pelo telefone (75) 32482489 Coração de Maria – BA, 04 de
Julho de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67BB27D1A4BB852F90F11D11ECE8E165